
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Masážní vibrátor AkuWand Next Gen (30 cm)

Údržba

Vodotěsnou masážní hlavici umyjete během chviličky. Před i po každém použití pomůcku pořádně
namydlete a opláchněte vlažnou vodou. Dezinfekce pomůcek odstraní z povrchu i mikroskopické
nečistoty, kterých byste si na první pohled nevšimli. Nakonec hračku osušte ručníkem a uložte ji do
původní krabičky nebo textilního pytlíku. Všechny erotické pomůcky skladujte odděleně. Zabráníte
tak tomu, aby se vzájemně nedotýkaly. Různorodé materiály na sebe často chemicky reagují a
zanechávají po sobě nepěkné otlaky nebo barevné skvrny.

Nabíjení

Výrobce sice posílá pomůcku z cca 1/2 nabitou, přesto ji doporučujeme před prvním použitím dobít
do plna, abyste prodloužili životnost i výdrž baterie. Hračku nabijete pomocí magnetického USB
kabelu, který najdete v balení. Kulatou koncovku přiložte ke dvěma stříbrným bodům, který najdete
na zadní straně rukojeti, těsně nad jejím spodním stříbrným lemem. Druhý konec kabelu pak
připojte k powerbance nebo přes síťový adaptér do elektrické zásuvky. Během nabíjení uvidíte na
digitálním displeji nápis "Charging" a ve spodní části displeje uvidíte blikat jednotlivé články v
ikonce baterie. Jakmile se pomůcka dobije, objeví se na displeji nápis "Charged". Nabíjení trvá cca 3
hodiny, po kterých vydrží hračka vibrovat až 2 hodiny vkuse (záleží na zvolené intenzitě vibrací).

Ovládání

Jednoduché ovládání třemi tlačítky se rychle naučíte. Masážní vibrátor zapnete dlouhým, cca 2 vteřinovým stisknutím
spodního tlačítka se symbolem ON/OFF. Pomůcka se ihned rozvibruje na 1. vibračním programu a jeho nejnižší
intenzitě.

Krátkými stisky prostředního tlačítka s vertikálními proužky libovolně zvýšíte intenzitu vibrací. Krátké stisknutí
horního tlačítka s vlnovkou zase změní vibrační režim.

Když budete chtít masážní hlavici vypnout, zmáčkněte a podržte cca na dobu 2 sekund spodní ON/OFF tlačítko.

Vibrační programy

Každý z 10 vibračních programů můžete nastavit ve 4 intenzitách vibrací.

Klasická stálá vibrace 1.
Středně rychlá pulzní vibrace2.
Rychlá pulzní vibrace3.
Krátká pomalu stoupající a snižující se vibrace4.
Dlouhá pomalu stoupající a snižující se vibrace5.
Rychlá a krátká pulzní vibrace6.
Střídání krátkých a dlouhých pulzů7.
Rychle na intenzitě gradující vibrace8.
Deset krátkých pulzů vystřídají dva delší9.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tři krátké střídá jeden dlouhý pulz10.

Voděodolnost

Masážní vibrátor Akuwand Next Gen je vodotěsný. Zpříjemněte si proto sprchování i relax ve vaně přílivem slastných
vibrací.

Design a tvar

Masážní vibrátor vypadá jako mikrofon. Má kulatou hlavu, užší krk a dlouhou, hranatou rukojeť, která se dobře drží.
Na přední straně najdete digitální displej a tři ovládací tlačítka. Spodní část rukojeti zdobí stříbrná koncovka, která
hezky ladí s tmavě tyrkysovou barvou pomůcky. Celkově hračka působí moderně a luxusně.

Materiál

Jádro vibrátoru je z pevného ABS plastu, který intenzivně přenáší vibrace. Kompletně celá masážní hlavice je pak
zalitá měkkým a hebkým silikonem. Ten má hypoalergenní vlastnosti a neporézní povrch, díky kterému se snadno
čistí. Silikonový materiál se pro svou zdravotní nezávadnost využívá v lékařství i kosmetickém průmyslu.

Barva

Elegantní tmavá tyrkysová barva v matném provedení působí luxusní. S chutí se s ní ponoříte do hlubin intenzivní
rozkoše.

Rozměry

Velká masážní hlavice se dobře drží v ruce a vejde se i do kufru na dovolenou.

Celková délka: 30 cm
Délka hlavice: 7 cm
Šířka hlavice: 5,6 cm
Délka rukojeti: 23 cm
Nejširší část rukojeti: 4,6 cm
Nejužší část rukojeti: 3 cm
Hmotnost: 414 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

